АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2013г.

№  964
 Об  утверждении  схемы размещения

 рекламных конструкций   на    территории

 городского    округа   Протвино

В соответствии с Федеральными законами от 13.03.2006 № 38-ФЗ « О рекламе», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций»,  Уставом городского округа Протвино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения   рекламных конструкций    на    территории       городского    округа   Протвино   (приложение).

2. Общему отделу  направить настоящее постановление  в управление  градостроительства, землепользования и имущественных отношений, в  финансовое управление и   разместить на официальном сайте Администрации.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

 А.В. Баженов
	Начальник отдела по

градостроительству и

архитектуре

                      Н.А. Самарин

	Первый заместитель главы Администрации - начальник управления градостроительства, землепользования и имущественных отношений

                М.Ю. Никитушкин

И.о начальника юридического отдела

                    О.М.Гарина

Приложение

к постановлению Администрации города Протвино

от 26.11.2013г.

№  964
Схема размещения рекламных конструкций

на территории городского округа Протвино

Согласовано:

_____________________

Главное управление

По информационной политике

Московской области

«____»____________2013 год
Содержание
	№п/п
	Наименование
	Страница

	1.
	Условные обозначения
	3

	2.
	Схема расположения рекламных конструкций на территории г.о.Протвино МО:

	2.1
	Автодорога Серпухов-Протвино на уч.1-2 км.
	5

	2.2
	Автодорога Серпухов-Протвино на уч.2-3 км.
	6

	2.3
	Автодорога Серпухов-Протвино на уч.3-4 км.
	7

	2.4
	Автодорога Серпухов-Протвино на уч.4-5 км.
	8

	2.5
	Автодорога Серпухов-Протвино на уч.5-6 км.
	9

	2.6
	Автодорога ул.Мира на уч.0-0,474 км, ул.Ленина на

уч.0-0,330 км..
	10

	2.7
	Автодорога ул.Победы на уч.0-0,915 км, ул.Ленина на уч.0,330-0,900 км.
	11

	2.8
	Автодорога ул.Гагарина на уч.0-0,572 км, ул.Ленина на уч.0,900-1,150км, пр-кт Ак.Сахарова на уч.0-0,650 км.
	12

	2.9
	Автодорога проезд архитектора Корина на уч.0-1,181 км.
	13

	3.
	Адресная программа
	14

	4.
	Фотоматериалы
	18

Условные обозначения

	Места установки рекламных конструкций,

тип рекламной конструкции

	[image: image87.jpg]-A+@mm,v-$-A+Wmov-

                               Километраж

Номер РК

по карте

согласно

адресной

программе            Километраж

	-Щитовая конструкция, двусторонняя с размером информационных полей 3,0х6,0м каждое (щит на одной опоре)

(Отдельно стоящий на земле объект рекламы и информации, состоящий из фундамента, каркаса и информационных полей)

*Габаритные размеры рекламной конструкции принимаются в соответствии со «Сборником типовых стационарных рекламных конструкций» (Правительство МО, 2013г.)

	[image: image88.jpg]-(+980)- -(+980)-

                               Километраж

Номер РК

по карте

согласно

адресной                Километраж

программе

	-Панель-кронштейн на опоре уличного освещения, двусторонняя с размером информационных полей 1,2х1,8м каждое

(Крепящиеся на опоре уличного освещения объекты рекламы и информации, состоящие из каркаса и информационных полей)

*Габаритные размеры рекламной конструкции принимаются в соответствии со «Сборником типовых стационарных рекламных конструкций» (Правительство МО, 2013г.)

	Объекты улично-дорожной сети,

прочие объекты

	[image: image1.jpg]

	-Светофор

	[image: image2.jpg]

	-Опора городского освещения

	[image: image3.jpg]

	-Остановочный пункт движения общественного транспорта

	-Центральные дороги и проезды, основные территориальные дороги

	-Прочие дороги и проезды

	-Граница Лесфонда

	-Здания и сооружения

[image: image4.png]| 2.Cxema pasmewienwn pexnambix KOHCTPYKUWiE Ha TEPPUTOPUM FOPOACKOO OKPYra MPOTEMHO MOCKOBCKOI 0BNacT
M 1:2500

| 2.1.A8To0pOra Cepnyxos -MpoTauHo Ha yu.1-2 K.
| Snexr,
PO nogeray,
£ s
Mporo" i

ABT,
Aopor;
’“‘““:PtCepn 08-Ipo
TBUHO

§

[image: image5.jpg]Cxema paameLiieHUs peKnamHLix KOHCTPYKLIA Ha TEPPATOPUM FOPOCKOr OKpyra MpoTBMHO MockoBCkoit obnacTi
M 1:2500

[image: image6.png]¥

Cxema pasmelLieHits PEKNaMHLIX KOHCTPYKLIA Ha TEPPATOPUM FOPOACKOT OKDyTa MPOTaUHO MOCKOBCKOM oBnacTH
M 1:2500

2.3 AsTonopora Cepnyxos -TpoTeuHo Ha yu.3-4 k.

[image: image7.png]| Cxema pasmewienwn peKniamHbix KOHCTPYKUWIt Ha TEPPHTOPHI FOPOACKOTO OKpyra MpOTBMHHO MocKoBCKOR 0BnacTH
M 1:2500

2.4.AsToR0pOra Cepnyxos -MPOTBUHO Ha y4.4-5 kM.

[image: image8.png]CXewma paavelLieHIs PeKNaMHLIX KOHCTPYKLUWA Ha TEPPATOPUM FOPOAICKOTO oKkpyra MpoTaUHO MockoBCKoi oGnacT
M 1:2500

|25 AsTon0pora Cepnyxos -TpoTBUHO Ha y4.5-6 ki

[image: image9.png]

[image: image10.png] Cxema paswelLienns peKnamHLIX KOHCTRYKLMI Ha TEPPUTOPMM FOPOACKOTo oKpyra MpOTBHO MockoBekoi oBnacTh
2.7.ATopopora yn.MoBeas Ha y4.0-0,915 K, yn.flenva Ha y4.0,330-0.900 k. W0

[image: image11.png]Cxema pasMelLIeHIs PeKITaMHbIX KOHCTPYKUMIA Ha TEPPUTOPUM FOPOACKOro OKpyra MpoTBUHo MockoBCKO# oBnacT
| M 1:2500

[image: image12.png]‘Cxema pasMeLLieHV! peknamHLIX KOHCTPYKLWTA Ha TEpPUTOPUM FOPOACKOTO Okpyra MpoTEMHO MOCKOBCKO 0BracTH

M 1:2500
2.9, AsTonopora np.apxvTekTopa Kopwta Ha yu.0-1,181kw

JET T 5 e 236

	Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Протвино

	№ п/п
	Адрес установки и эксплуатации РК
	№ РК по карте
	Вид РК
	Тип РК
	Размер РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь информационного поля, кв.м
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер участка
	Номер и дата выписки из ЕГРП
	Планируемые ежегодные поступления в бюджет по договорам на установку и эксплуатацию РК, руб. (на основании нормативных правовых актов)
	Стартовая цена торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию РК, руб.(на основании нормативных правовых актов)
	Планируемые налоговые поступления от РК, руб.*
	Примечания

	1
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 3,370 км (11,63 км)
	1
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	2
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 3,690 км (11,31 км)
	2
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	3
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 3,980 км (11,02 км)
	3
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	4
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 4,330 км (10,67 км)
	4
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912

	5
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 4,453 км         (10,547 км)
	5
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	6
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 4,595 км        (10,405 км)
	6
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	7
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 4,863 км        (10,137 км)
	7
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	8
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 5,347 км (9,653 км)
	8
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	9
	а/д ул.Победы на уч. 0,051 км
	9
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	10
	а/д ул.Победы на уч. 0,097 км
	10
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	11
	а/д ул.Победы на уч. 0,127 км
	11
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	12
	а/д ул.Победы на уч. 0,350 км
	12
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	13
	а/д ул.Победы на уч. 0,396 км
	13
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	14
	а/д ул.Мира на уч. 0,093 км
	14
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	15
	а/д ул.Мира на уч. 0,324 км
	15
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	16
	а/д ул.Мира на уч. 0,422 км
	16
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	17
	а/д ул.Ленина на уч. 0,015 км
	17
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	18
	а/д ул.Ленина на уч. 0,571 км
	18
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	19
	а/д ул.Ленина на уч. 0,620 км
	19
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	20
	а/д ул.Ленина на уч. 0,653 км
	20
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	21
	а/д пр.Арх.Корина на уч. 0,579 км
	21
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	22
	а/д ул.Гагарина на уч. 0,406 км
	22
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	23
	а/д пр-кт Ак.Сахарова на уч. 0,396 км
	23
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	24
	а/д пр-кт Ак.Сахарова на уч. 0,432 км
	24
	на опоре освещения
	панель-кронштейн
	1,2х1,8
	2
	4,32
	МУП"УЭ"
	земельный участок не разграничен

	6912
	6912

	25
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 1,536 км        (13,464 км)
	25
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	26
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 1,536 км        (13,464 км)
	26
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	27
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 2,824 км        (12,1276 км)
	27
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	28
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 2,741 км        (12,259 км)
	28
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	29
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 2,923 км        (12,077 км)
	29
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	30
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 3,129 км        (11,871 км)
	30
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	31
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 4,065 км        (10,935 км)
	31
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	32
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 4,348 км        (10,652 км)
	32
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	33
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 4,476 км        (10,524 км)
	33
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	34
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 4,913 км        (10,087 км)
	34
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	35
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 5,037 км        (9,963 км)
	35
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	36
	а/д Серпухов-Протвино на уч. 5,590 км            (9,41 км)
	36
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	37
	а/д ул.Победы на уч. 0,171 км
	37
	отдельно стоящие
	щит
	3х6
	2
	36
	территория муниципального округа
	земельный участок не разграничен

	69120
	69120

	в случае согласования с Мосавтодором

	Примечание: * размеры планируемых налоговых поступлений зависят от системы налогообложения победителей торгов

4.Фотоматериалы
[image: image13.jpg]

Сторона  1А

[image: image14.jpg]

Сторона 1Б

№1            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.3,370 км (11,63 км)

[image: image15.jpg]

Сторона  2А

[image: image16.jpg]

Сторона  2Б

 №2            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.3,690 км (11,31км)

[image: image17.jpg]

Сторона  3А

[image: image18.jpg]

Сторона 3Б

№3            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.3,980 км (11,02 км)

[image: image19.jpg]

Сторона 4А

[image: image20.jpg]

Сторона 4Б

№4            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.4,330 км (10,67 км)

[image: image21.jpg]

Сторона  5А

[image: image22.jpg]

Сторона 5Б

№5             Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.4,453 км (10,547 км)

[image: image23.jpg]

Сторона 6А

 [image: image24.jpg]

Сторона 6Б

№6            Адрес: автодорога Серпухов –Протвино на уч. 4,595 км (10,405 км)

[image: image25.jpg]

Сторона 7А

[image: image26.jpg]

Сторона 7Б

№7            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.4,863 км (10,137 км)

[image: image27.jpg]

Сторона 8А

[image: image28.jpg]

Сторона 8Б

№8            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.5,347 км (9,653 км)

[image: image29.jpg]

Сторона  9А

[image: image30.jpg]

Сторона 9Б

№9            Адрес: автодорога ул.Победы на уч.0,051 км

[image: image31.jpg]

Сторона 10А

[image: image32.jpg]

Сторона 10Б

№10            Адрес: автодорога ул.Победы на уч.0,097 км

[image: image33.jpg]

Сторона 11А

[image: image34.jpg]

Сторона 11Б

№11            Адрес: автодорога ул.Победы на уч.0,127 км

[image: image35.jpg]

Сторона 12А

[image: image36.jpg]

Сторона 12Б

№12            Адрес: автодорога ул.Победы на уч.0,350 км

[image: image37.jpg]

Сторона 13А

[image: image38.jpg]

Сторона 13Б

№13            Адрес: автодорога ул.Победы на уч.0,396 км

[image: image39.jpg]

Сторона 14А

[image: image40.jpg]

Сторона 14Б

№14            Адрес: автодорога ул. Мира на уч.0,093 км

[image: image41.jpg]

Сторона 15А

[image: image42.jpg]

Сторона 15Б

№15            Адрес: автодорога ул. Мира на уч.0,324 км

[image: image43.jpg]

Сторона 16А

[image: image44.jpg]

Сторона 16Б

№16            Адрес: автодорога на ул. Мира на уч.0,422 км

[image: image45.jpg]

Сторона 17А

[image: image46.jpg]

Сторона 17Б

№17            Адрес: автодорога ул.Ленина на уч.0,015 км

[image: image47.jpg]

Сторона 18А

[image: image48.jpg]

 Сторона 18Б

№18             Адрес: автодорога ул.Ленина на уч.0,571 км

[image: image49.jpg]

Сторона 19А

[image: image50.jpg]

Сторона 19Б

№19            Адрес: автодорога ул.Ленина на уч.0,620 км

[image: image51.jpg]

Сторона 20А

[image: image52.jpg]

Сторона 20Б

№20            Адрес: автодорога ул.Ленина на уч.0,653 км

[image: image53.jpg]

Сторона 21А

[image: image54.jpg]

Сторона 21Б

№21            Адрес: автодорога проезд.Архитектора Корина на уч.0,579 км

[image: image55.jpg]

Сторона 22А

[image: image56.jpg]

Сторона 22Б

№22            Адрес: автодорога ул.Гагарина на уч.0,406 км

[image: image57.jpg]

Сторона 23А

[image: image58.jpg]

Сторона 23Б

№23            Адрес: автодорога проспект Академика Сахарова на уч.0,396 км

[image: image59.jpg]

Сторона 24А

[image: image60.jpg]

Сторона 24Б

№24            Адрес: автодорога проспект Академика Сахарова на уч.0,432 км

[image: image61.jpg]

Сторона 25А

[image: image62.jpg]

Сторона 25Б

№25            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.1,536 км (13,464 км)

[image: image63.jpg]

Сторона 26А

[image: image64.jpg]

Сторона 26Б

№26            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.1,536 км (13.464 км)

[image: image65.jpg]

                                                                   Сторона 27А

[image: image66.jpg]

Сторона 27Б

№27            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.2,824 км (12,176 км)

[image: image67.jpg]

Сторона 28А

[image: image68.jpg]

Сторона 28Б

№28            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.2,741 км (12,259 км)

[image: image69.jpg]

Сторона 29А

[image: image70.jpg]

Сторона 29Б

№29            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.2,923 км (12.077 км)

[image: image71.jpg]

Сторона 30А

[image: image72.jpg]

Сторона 30Б

№30            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.3,129 км (11,871 км)

[image: image73.jpg]

Сторона 31А

[image: image74.jpg]

Сторона 31Б

№31            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.4,065 км (10,935 км)

[image: image75.jpg]

Сторона 32А

[image: image76.jpg]

Сторона 32Б

№32            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.4,348 км (10,652 км)

[image: image77.jpg]

Сторона 33А

[image: image78.jpg]

Сторона 33Б

№33            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.4,476 км (10,524 км)

[image: image79.jpg]

Сторона 34А

[image: image80.jpg]

Сторона 34Б

№34            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.4,913 км (10,087 км)

[image: image81.jpg]

   Сторона 35А

[image: image82.jpg]

Сторона 35Б

№35            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч.5,037 км (9,963 км)

[image: image83.jpg]

Сторона 36А

[image: image84.jpg]

Сторона 36Б

№36            Адрес: автодорога Серпухов-Протвино на уч. 5,590 км (9,41 км)

[image: image85.jpg]

Сторона 37А

[image: image86.jpg]

Сторона 37Б

№37            Адрес: автодорога ул.Победы на уч.0,171 км
PAGE